
                         SOŠ VETERINÁRNÍ, 
                        Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 

 

Box 59, 500 02 Hradec Králové 2; IČO 626 902 81, č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 
tel.: 049 553 53 86, fa      telefon +420 495 53 53 86, e-mail: kontakt@sosvet.cz 

 
 

Řád ubytování ve škole při akci „24. Den zvířat 2017“, který se koná 4.10.2017 
 

1. Žáci ubytovaní ve škole se řídí ustanovením školního řádu, tímto řádem a pravidly BOZP a PO. 
2. Ve škole mohou v čase od 16.30 hodin do 6.00 hodin následujícího dne pobývat pouze žáci, 

jejichž pobyt byl schválen ředitelkou školy. Ostatním žákům je pobyt zakázán. 
3. Žákům ubytovaným ve škole bude vstup do školní budovy umožněn nejdříve dne 3.10.2017 

v přítomnosti dozor konající osoby. Ubytovaní žáci musí opustit školu nejpozději dne 5.10.2017, 
pokud nebude ředitelkou školy stanoveno jinak. Přesný čas nástupu na ubytování a přesný čas 
ukončení ubytování oznámí žák písemně a stvrdí svým podpisem, v případě neplnoletosti i 
podpisem zákonného zástupce. 

4. Ubytování ve škole je možné pouze na vlastní náklady a s vlastními prostředky. 
5. Po dobu ubytování se budou žáci pohybovat pouze v prostorách školy, které jim byly přiděleny 

k pobytu a přesunu. 
6. Psy mohou žáci venčit pouze na travnaté ploše před vstupem do šaten, pouze za předpokladu, 

že zajistí svépomocí sběr exkrementů. Venčení psů je povoleno do 20.00 hodin, kdy bude 
uzamčen vchod do školní budovy. Poté je venčení psů možné pouze po dohodě s dozor 
konající osobou. Školní budova bude za účelem venčení psů opět odemčena v 6:00 hodin 
následujícího dne. 

7. Žáci jsou odpovědni za udržování pořádku v přidělených prostorách. Případné znečištění nebo 
poškození zařízení školy jsou povinni na vlastní náklady odstranit, resp. opravit. 

8. Žáci mohou opustit školu za účelem stravování na příslušném domově mládeže nebo za 
účelem nákupu potravin a hygienických potřeb. V takovém případě jsou však povinni se do 
areálu školy navrátit nejpozději do 18:30 hodin, resp. opustit areál školy od 6:00 hodin. 
Opuštění školy z jiných důvodů musí být schváleno dozor konající osobou a v případě 
neplnoletosti žáka písemně schváleno zákonným zástupcem. Od 21:00 hodin se mohou žáci 
zdržovat pouze v místnosti jim určené k ubytování, případně na WC. Ve 21:45 hodin je 
vyhlášen noční klid, který končí v 6:00 hodin. 

9. Žáci jsou vždy povinni uposlechnout pokynů dozor konající osoby i jiných zaměstnanců školy. 
10. Tento řád může být doplněn dodatky. Prvním dodatkem je prohlášení žáka, případně 

zákonného zástupce žáka o souhlasu s těmito podmínkami a jeho oznámení o rozsahu pobytu 
ve smyslu bodu 3 tohoto řádu. 

 
V Hradci Králové dne 20.9.2017 
 
 
 
 



Prohlášení žáka, případně zákonného zástupce žáka o souhlasu s podmínkami 
ubytování ve škole při akci „24. Den zvířat 2017“, který se koná 4.10.2017 

 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s řád ubytování ve škole při akci „24. Den zvířat 2017“, školním 
řádem  a s pravidly BOZP a PO. 
 
Jméno žáka: 
 
Třída: 
 
Datum a čas nástupu na ubytování: 
 
Datum a čas ukončení pobytu ve škole: 
 
 
 
Podpis žáka: 
 
Podpis zákonného zástupce (v případě neplnoletosti žáka): 
 
Datum: 
 
 
 
 
 


